
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 394/2017, de 03/08/2017 

  

 

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL E JUNTA 

APURADORA PARA A REALIZAÇÃO DE ELEIÇÕES – 

EDITAL 040/2017/CAV 

 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições 

e em conformidade com o Edital 040/2017/CAV, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Constituir Comissão Eleitoral e Junta Apuradora para a realização de eleições para 

representantes docentes, técnicos e discentes no Conselho de Centro, nos Departamentos, nas 

Chefias dos Departamentos, nos Colegiados de Pós-Graduação e nos Conselhos Superiores da 

UDESC, conforme segue: 

Presidente: 

 Prof. David José Miquelluti 

 

Membros: 

 Prof. Ivaldo dos Santos Júnior 

 Profa. Indianara Fernanda Barcarolli 

 Téc. Rosires Aparecida Ataide de Cordova 

 Acad. Geórgia Schutz Silva 

 

 

 

  Profa. Mere Erika Saito 

      Diretora Geral em exercício 

 

 


